m pi . AGOUSPSI . REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0005718. 07- 08-2023. h. 16: 35

,/,///é%?//);}/&iﬂ r/e// ci%ZZzz/%zfaff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&éﬂ %&é&/ﬂbﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %oﬁna

IL DIRIGENTE

VISTO il D.P.R. 81 del 20 marzo 2009 recante norme per la riorganizzazione della rete
scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi dell’art.
64, comma 4 del Decreto Legge n. 112 del 25 luglio 2008 convertito, con modificazioni, dalla
Legge 6 agosto 2008, n. 133;

VISTA la nota ministeriale prot. AOODGPER. 26952 del 12/04/2023, con la quale, nelle more
del Decreto Interministeriale sull’organico del personale docente sono state diramate le
disposizioni sulla determinazione degli organici del personale docente per 1’a.s. 2023/24;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana n. 4585 del 17/04/2023 con
cui viene disposta la ripartizione provinciale della dotazione organica regionale per i posti
comuni, di potenziamento e dei posti di sostegno per tutti gli ordini di scuola per ’a.s. 2023/24;

RILEVATO che alla provincia di Siena ¢ stata assegnata una dotazione organica complessiva
pari a 2967 posti comuni, di cui 2850 posti interi e 117 da ore residue (compresi 7 posti interi
e 13 posti da ore per Educazione Fisica alla scuola primaria) e 455 posti di sostegno;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 3363 del 02.05.23 di autorizzazione dell’Organico di
Diritto per I’a.s. 2023-24

VERIFICATE le variazioni in merito alle iscrizioni per 1’a.s. 2023/24 comunicate dai
competenti Dirigenti Scolastici;

PRESO ATTO delle richieste pervenute dai Dirigenti scolastici in ordine alle sopravvenute necessita
in organico di fatto;

VERIFICATO che, nel rispetto della dotazione totale assegnata a questa provincia per 1’a.s.

2023/24, si rende necessaria una compensazione fra posti interi e posti da ore e fra ordini di
scuola per adeguare 1’organico di diritto alle situazioni di fatto;

INFORMATE le OO.SS.;
DISPONE
la seguente ripartizione dei posti comuni assegnati:

» scuola dell’infanzia, pari a 385 posti e 11 posti di potenziamento;
» scuola primaria, pari a 888 posti interi, 21 posti da ore e 88 posti di potenziamento;

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 2531 Maria Cristina Mazzei
E-mail: renata.mentasti@jistruzione.it e-mail: PEO: usp.si@jistruzione.it Giulia Piccinetti

tel. n.: + 390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it Serenella Compagnucci

Web: http://www.uspsiena.it



,,/éﬁ/m/m/ﬂ etV ;gfﬁu/xéane e el %/m////a
%om Sotorstico %fm;m/g Sfoor la oscarna
dmtite Tersitoriat At Soorar

» secondaria di I grado, pari a 548 posti interi, 23 posti da ore e 26 posti di potenziamento;

» secondaria di II grado, pari a 1031 posti interi, 71 posti da ore e 91 posti di
potenziamento.

Siena, data del protocollo

IL DIRIGENTE

Renata Mentasti

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
%/IEI}I_I'_I'ASTI RENATA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Responsabile del procedimento: Piazza Matteotti, 30 — 53100 Siena Referenti:

Renata Mentasti Tel. 0577 2531 Maria Cristina Mazzei
E-mail: renata.mentasti@jistruzione.it e-mail: PEO: usp.si@jistruzione.it Giulia Piccinetti

tel. n.: + 390577 2531 e-mail: PEC: uspsi@postacert.istruzione.it Serenella Compagnucci

Web: http://www.uspsiena.it



		2023-08-04T11:26:38+0000
	MENTASTI RENATA


		2023-08-07T16:35:57+0200
	protocollo




